
UCHWAŁA NR III/34/02  

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 grudnia 2002 r. 

w sprawie opłaty administracyjnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 poz. 984/ w związku z art. 18 i 19 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 
i Nr 200 poz. 1683/ oraz w związku z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, Nr 41 poz. 412 
i Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157 i Nr 120 poz. 1268, 
z 2001 r. Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229 i Nr 154 
poz. 1804 oraz z 2002 r. Nr 25 poz. 253/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Na terenie Miasta Krakowa wprowadza się opłatę administracyjną za wydawanie 

wypisów i wyrysów z planów zagospodarowania przestrzennego z obszaru miasta 
Krakowa, łącznie z poświadczeniami za zgodność z oryginałem tych dokumentów. 

§ 2. 
Stawki opłaty administracyjnej za wydanie wypisu lub wyrysu z poświadczeniem 

zgodności wynoszą: 
a) za pełny tekst ustaleń planu ogólnego, szczegółowego, miejscowego   

lub ich zmian – 21,00 zł, 
b) za 1 sekcję mapową formatu A2, A1 lub A0 rysunku planu ogólnego, 

szczegółowego, miejscowego lub ich zmian – 34,00 zł,  
c) za wyrys formatu A4 lub A3 oraz wypis 1-5 stron ustaleń tekstowych planu 

ogólnego lub planu szczegółowego - 31,00 zł 
oraz 
za każdą pełną lub rozpoczętą stronę wypisu o objętości ponad 5 stron - 1,00 zł 
i 
za każdy dodatkowy wyrys formatu A-4 - 3,00 zł. 

§ 3. 
Kwoty opłat administracyjnych wpłacane są gotówką przed wykonaniem 

czynności urzędowych do kasy Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Krakowa lub na 
jego rachunek bankowy. 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr LXVI/549/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 

2000 r. w sprawie opłaty administracyjnej. 
§ 5  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 6  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


